
第30回２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
1 佐上　湘哉  0:07:24 1 大会新
2 本間　順成 野比ミニバス 0:07:28 2 大会新
3 池田　瑞希 野比ミニバス 0:07:33 3  
4 宮澤　朝凪  0:07:34 4  
5 清水　希 野比ミニバス 0:07:35 5  
6 杉山　諒 神明小学校 0:07:35 6  
7 鈴木　智喜  0:07:45 7  
8 鈴木　翼 北下浦ミニバス 0:07:48 8  
9 永越　樹  0:07:49 9  

10 荒井　海人  0:07:50 10  
11 荒井　陸人  0:07:51 11  
12 安部　匠馬  0:07:55 12  
13 前原　一輝  0:07:58 13  
14 佐藤　空神 よろしく真岡 0:08:01 14  
15 大竹　虹輝  0:08:01 15  
16 二馬　拓海 西鎌倉小学校 0:08:04 16  
17 石渡　一貴 浦賀小学校 0:08:04 17  
18 松岡　夏音 津久井ミニバス 0:08:04 18  
19 前原　諒  0:08:07 19  
20 小田　アンジュ ＦＣ高坂 0:08:09 20  
21 臼井　海斗 野比東小学校 0:08:11 21  
22 橋本　琉柔  0:08:11 22  
23 吉田　皓  0:08:11 23  
24 山口　拓己  0:08:17 24  
25 内田　祥瑛  0:08:20 25  
26 中里　廣飛 田戸小学校 0:08:20 26  
27 本間　頼季 野比ミニバス 0:08:22 27  
28 川端　一真 野比ミニバス 0:08:22 28  
29 臼倉　海斗 野比東小学校 0:08:23 29  
30 相馬　朔弥  0:08:24 30  
31 矢山　瑶 富士見小学校 0:08:26 31  
32 河野　憲太郎  0:08:27 32  
33 吉原　嶺到  0:08:28 33  
34 安部　光  0:08:30 34  
35 吉田　遥登 ＦＣ高坂 0:08:31 35  
36 青野　友 朗 津久井ミニバス 0:08:31 36  
37 劍持　睦宜 ＫＲＣ 0:08:32 37  
38 吉田　拓司  0:08:34 38  
39 佐藤　来郁  0:08:34 39  
40 前田　駿介  0:08:35 40  
41 永井　大洋  0:08:36 41  
42 中野　歩太  0:08:37 42  
43 下里　太芽 名向小学校 0:08:37 43  
44 木村　暖 野比東小 0:08:39 44  
45 別府　公 郎  0:08:41 45  
46 林　紘之  0:08:43 46  
47 坂尾　満希 明浜小学校 0:08:43 47  
48 遠藤　徠知 久里浜クラブ 0:08:45 48  
49 石渡　大貴 浦賀小学校 0:08:48 49  
50 森谷　大翔 野比東小 0:08:48 50  



第30回２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
51 谷口　航太 野比ミニバス 0:08:48 51  
52 岡安　佑來  0:08:52 52  
53 佐藤　優磨  0:08:52 53  
54 鈴木　啓斗  0:08:54 54  
55 朱雀　海  0:08:55 55  
56 神田　徳幸 津久井ミニバス 0:08:55 56  
57 木村　優星 ピーチャンズ 0:08:55 57  
58 長井　大空 津久井ミニバス 0:08:56 58  
59 田中　優輝  0:08:58 59  
60 河村　雄斗  0:08:58 60  
61 上松　俊元 ＦＣ高坂 0:08:59 61  
62 飯塚　元哉  0:09:02 62  
63 市川　優喜  0:09:02 63  
64 五十嵐　大力 船越小学校 0:09:05 64  
65 前原　舜正  0:09:05 65  
66 椎名　翼 北下浦ミニバス 0:09:06 66  
67 柴山　拓 田戸小学校 0:09:06 67  
68 石井　大翔 多摩川小学校 0:09:08 68  
69 安東　蓮太朗  0:09:09 69  
70 木村　和音 田戸小学校 0:09:13 70  
71 濱田　蒼空  0:09:13 71  
72 古田　貴一 浦賀小学校 0:09:14 72  
73 河野　将太郎  0:09:14 73  
74 河野　巧 ＫＲＣ 0:09:14 74  
75 渡部　大斗  0:09:14 75  
76 佐藤　匠真  0:09:15 76  
77 加藤　拓馬  0:09:16 77  
78 岩片　洸太 高坂小学校 0:09:16 78  
79 河野　慈永  0:09:17 79  
80 椙山　秀人  0:09:17 80  
81 石澤　広汰 神明小学校 0:09:18 81  
82 佐々木　翔大  0:09:18 82  
83 杉山　大樹  0:09:21 83  
84 下川　智久 河辺小学校 0:09:22 84  
85 佐田　晃琉  0:09:23 85  
86 織田　快  0:09:23 86  
87 長　敦也 野比小 0:09:23 87  
88 斉藤　希羽 北下浦ミニバス 0:09:24 88  
89 村田　康介  0:09:24 89  
90 中村　源太  0:09:24 90  
91 織田　蒼也  0:09:24 91  
92 佐藤　龍之助 久里浜クラブ 0:09:25 92  
93 新藤　煌大 ドラゴン・キッズ 0:09:25 93  
94 石鍋　龍一  0:09:25 94  
95 五十嵐　雅忠 船越小学校 0:09:26 95  
96 長島　宙  0:09:28 96  
97 星野　恵佑 ＦＣ高坂 0:09:29 97  
98 森谷　太一 野比東小 0:09:29 98  
99 中新　風馬 高坂小学校 0:09:30 99  

100 檜山　雷覇 聖園マラソン部 0:09:31 100  



第30回２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
101 宮本　碧  0:09:32 101  
102 濱岡　飛名汰  0:09:34 102  
103 林　亮介 久里浜クラブ 0:09:35 103  
104 岡本　丈太朗 ＫＲＣ 0:09:37 104  
105 長瀬　大冴人 津久井ミニバス 0:09:38 105  
106 前田　悠斗  0:09:39 106  
107 永田　祥太郎 野比東小学校 0:09:40 107  
108 山田　健斗 小原台小学校 0:09:42 108  
109 井山　修司 久里浜クラブ 0:09:44 109  
110 松本　大輝 北下浦ミニバス 0:09:45 110  
111 金田　啓夢 北下浦ミニバス 0:09:45 111  
112 鈴木　洋史朗  0:09:45 112  
113 川田　考太郎  0:09:46 113  
114 梅園　和志 小原台小学校 0:09:46 114  
115 保坂　遥哉  0:09:46 115  
116 徳橋　優斗  0:09:47 116  
117 嘉門　陽斗  0:09:49 117  
118 村田　稜真  0:09:50 118  
119 伊藤　玖晏  0:09:51 119  
120 大石　陸登 神明小学校 0:09:53 120  
121 堀池　耀大  0:09:53 121  
122 太田　真輔  0:09:54 122  
123 小菅　蒼央  0:09:55 123  
124 大郷　朔琥 横三ＦＣ 0:09:56 124  
125 小林　拓 野比小学校 0:09:56 125  
126 磯貝　太一  0:09:56 126  
127 戸田　昂希 野比小学校 0:09:57 127  
128 瀬戸口　陸人  0:09:57 128  
129 森谷　優貴  0:09:58 129  
130 小泉　優虎  0:09:59 130  
131 大西　温心 名向小学校 0:09:59 131  
132 三瓶　太溢 久里浜クラブ 0:10:01 132  
133 村松　寛太  0:10:01 133  
134 斉藤　颯之祐  0:10:02 134  
135 鈴木　琉惺 野比東小学校 0:10:02 135  
136 齋藤　貴翔  0:10:05 136  
137 坪田　拓樹  0:10:06 137  
138 松前　柊哉 野比小 0:10:08 138  
139 大森　星翔 北下浦ミニバス 0:10:09 139  
140 長谷川　泰斗  0:10:10 140  
141 青山　楽気 ＦＣ高坂 0:10:10 141  
142 恵本　賢成  0:10:13 142  
143 塩瀬　湊斗  0:10:13 143  
144 鈴木　龍矢 聖園マラソン部 0:10:13 144  
145 村本　爽乃介 神明小学校 0:10:16 145  
146 土屋　虎太郎 桂小学校 0:10:19 146  
147 小澤　玄人 ＦＣ高坂 0:10:21 147  
148 小泉　龍靖  0:10:22 148  
149 堀畑　朔也 挙声館 0:10:22 149  
150 神田　一瑳 野比ミニバス 0:10:22 150  



第30回２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
151 日吉　李音  0:10:23 151  
152 劍持　光栄 ＫＲＣ 0:10:24 152  
153 長谷川　亮太  0:10:24 153  
154 小圷　慶太 野比東小学校 0:10:24 154  
155 安﨑　大智  0:10:26 155  
156 太田　雷武 北下浦ミニバス 0:10:26 156  
157 芦名　鷲斗  0:10:30 157  
158 石川　巧望  0:10:30 158  
159 井沢　比呂 北下浦小学校 0:10:32 159  
160 高木　雅音 北下浦小学校 0:10:34 160  
161 進藤　颯真  0:10:35 161  
162 瀧澤　木景 北下浦ミニバス 0:10:38 162  
163 森　悠友  0:10:39 163  
164 大音　嘉惟  0:10:40 164  
165 小林　蒼生  0:10:41 165  
166 柏﨑　空  0:10:41 166  
167 宮城　龍  0:10:42 167  
168 橘田　岬己  0:10:43 168  
169 加藤　諒太  0:10:44 169  
170 飯田　凌久 森崎小　２年生 0:10:44 170  
171 辻　諒太 大塚台 0:10:46 171  
172 橋本　大明 ドラゴン・キッズ 0:10:51 172  
173 原田　蒼太 長井小学校 0:10:53 173  
174 川口　愛翔  0:10:53 174  
175 鎌田　隆矢  0:10:54 175  
176 佐々木　紅葉  0:10:57 176  
177 亀井　太陽  0:11:00 177  
178 小川　アントニオ 田戸小学校 0:11:03 178  
179 加藤　蒼士 津久井ミニバス 0:11:04 179  
180 氣仙　大輝 野比小学校 0:11:05 180  
181 飯草　湧功  0:11:13 181  
182 山下　忠敬  0:11:24 182  
183 石田　陽向  0:11:29 183  
184 小飯田　広翔 北下浦ミニバス 0:11:30 184  
185 坂本　涼 北下浦ミニバス 0:11:31 185  
186 長谷川　結人 北下浦ミニバス 0:11:35 186  
187 飯田　笙吏 森崎小　４年生 0:11:46 187  
188 関口　遼  0:11:48 188  
189 最上　拓斗  0:11:54 189  
190 宮坂　典幸 野比東小学校 0:11:54 190  
191 嘉門　歩汰  0:11:57 191  
192 杉山　惺音  0:11:58 192  
193 杉山　大空  0:12:01 193  
194 鈴木　梗介 久里浜小学校 0:12:03 194  
195 清水　天翔 天翔（タカト） 0:12:07 195  
196 椀台　音晴  0:12:12 196  
197 馬渡　海周 洋光台第一小学校 0:12:14 197  
198 中西　音生 能見台南小 0:12:15 198  
199 河野　仁  0:12:22 199  
200 土田　洋也  0:13:03 200  



第30回２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
201 守田　将梧  0:13:26 201  
202 中村　幹生 野比東小 0:13:31 202  
203 船見　亜門 長井小学校 0:14:04 203  
204 越地　惺氶 長井小学校 0:14:18 204  
205 廣瀬　歩武 野比東小 0:15:36 205  
206 斉藤　優之祐  0:17:57 206  


	dai30ｔh2kmmalepimaryscoole１_４

